AHIVKOH BUJIOATH XOKUMIIUTH PACMUH MOPTaIH

AX0JI1 OaHJIUTY: AHAUKOH BUJIOSITH OYiin4ya 2022 iinj tHBapb-CeHTA0Pb oiiapuaa
maxap (TymMaH) AX0JIM 0aHUIMTUTa KYMaKJAIIMII MapKa3Jjapra Mmypo:xaart ¢ykapoJapra
KypcaTuiaran xusmarap tyrpucuga MABJIAYMOT

Ne Xynay1 HoMH JKamu kypcarunran xuzMariaap COH
AHIMKOH BUIOSATH OYiinYa dKaMH: 44 93
|

1 AHIINXKOH 11axap 4034

2 Xono0ox maxap 839



AHINKOH TyMaH

Acaka TymMaH

banukun Tyman

bycron Tyman

Bynoxbomm Tyman

Kanonkyayk tyman

W36ockan Tyman

2500

2563

3730

1730

3507

2347

5096



10

11

12

13

14

15

16

Kypronrena ryman

Mapxamar TymaH

OATHHKYT TyMaH

[TaxTao0ox Tyman

VYiyrHop TyMaH

X¥xa0001 TyMaH

[TaxpuxoH TymaH

1426

2505

4379

2 834

2 609

1916

2924



